FTBK-RS-15-12
TBK Netzteil 12VDC 1,3A,Abmessungen BxHxT 51x28x62,5mm
Art. Nr.
    •  Ausgangsspannung: 12VDC
    •  Stabilisiertes Netzgerät
    •  Kurzschlussschutz
    •  Schutz gegen Überstrom und Überspannung
    •  Abmessungen (B x H x T): 51 x 28 x 62,5 mm
12VDC / 1300mA Stromversorgung; Stabilisierte Stromquelle mit Schutz gegen Kurzschluss, Überstrom und Überspannung; Spannungseingang: 88-
264VAC; Schraubanschluss; Abmessungen (B x H x T): 51 x 28 x 62,5 mm; Aluminium-Gehäuse;
Technische Information
Stromstärke 1,3A
28.04.2023 | 18:33www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand